

Kantri maatilan vakuutus

Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja



LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa (Kantri maatilan vakuutukset), vakuutusehdoissa (Kantri maatilan vakuutusehdot) ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?

Kantri on kattava maatilan vakuutus, jolla voidaan vakuuttaa maatilan yksityistalouden, maatalouden sekä liitännäiselinkeinon rakennukset ja irtaimistot. Lisäksi voidaan vakuuttaa maatilan moottorikäyttöiset työkoneet, tuotantoeläimet sekä kasvava sato. Vakuutusturvaan voidaan liittää myös toiminnan vakuutukset, kuten oikeusturva- ja vastuuvakuutukset, keskeytys- ja tuotevastuuvakuutukset.

Omaisuusvakuutuksen kohteille on pääsääntöisesti valittavissa suppea, perus- tai laaja turvataso. Yksityistalouden kohteilla on myös Loistoturvan laajuuden mahdollisuus.



Mitä vakuutus kattaa?

- Kantri maatilan vakuutuksella voidaan vakuuttaa
- ✓ yksityistalouden rakennukset, kuten maatilan päärakennus tai loma-asunto
 - ✓ yksityistalouden irtaimistot, kuten koti-irtaimisto
 - ✓ maatilatuotannon rakennukset, kuten tuotantoeläinrakennus, varastorakennukset, jäädytetyt tuotevarastot, lämpökeskukset, kuivaamorakennukset ja liitännäiselinkeinon rakennukset
 - ✓ maatalouden irtaimisto, kuten koneet ja kalusto sekä tuotteet ja tarvikkeet sekä liitännäiselinkeinon irtaimisto
 - ✓ maatalo- tai liitännäiselinkeinon moottorityökoneet, kuten leikkuupuimuri, traktori ja muu työkone
 - ✓ omaisuusvahingosta seurausta olevan tuotannon keskeytyksen tai keskeytyksestä syntyneet lisäkustannukset
 - ✓ nimetyn henkilön, kuten viljelijän tai tilan työntekijän, tapaturmasta tai sairaudesta aiheutuneet lisäkustannukset.

Tuotevastuuvakuutus oman maatilan tuotteille, kuten meijeriin toimitettavalle maidolle.

Tuotantoeläinvakuutus naudoille, sioille, lampaille, vuohille ja hevosryhmille.

Satovakuutus kasvavalle sadolle.

Vakuutettujen oikeusturva- ja vastuuvakuutukset.

Rakennuksen vakuutukseen kuuluu itse rakennuksen lisäksi

- ✓ kiinteät sisustukset
- ✓ rakennusta palvelevat, kiinteästi asennetut koneet ja laitteet, kuten LVISA-laitteet
- ✓ antennit, aurinkopaneelit
- ✓ sähkö- ja muut kaapelit sekä johtimet ja putkistot enintään kunnalliseen tai muuhun yleiseen liittymään asti
- ✓ sähköjohdot ja mittarit sekä sähköpääkeskus
- ✓ rakennuksen ja kiinteistön hoitoon liittyvät lämmitysaineet
- ✓ tuotantoeläinrakennuksessa ilmastointi-, ruokinta-, ja lannanpoistolaitteet sekä lypsyjärjestelmät lukuun ottamatta lypsyrobotteja, jotka on vakuutettava erikseen
- ✓ kuivaamorakennuksessa kuivausjärjestelmien lisäksi varastotiloja enintään 40-kertaisesti kuivauskapasiteetista lukuun ottamatta vaunukuivureita, jotka on vakuutettava erikseen.

Irtaimiston vakuutukseen kuuluu muun muassa

- ✓ normaali koti-irtaimisto
- ✓ arvo-omaisuus ja kokoelmat vakuutuskirjaan merkittyyn enimmäiskorvausmäärään asti
- ✓ soutuvene ja enintään 10 hevosvoiman perämoottori sekä soutuajolla, kanootti, kajakkia ja purjelautaa enintään 5 000 euroon asti
- ✓ ajoleikkurit, puutarhatraktorit ja lasten käyttöön tarkoitetut ajoneuvot enintään 5 000 euroon asti
- ✓ tarvepuuta ja varastossa olevia rakennustarvikkeita 10 000 euroon asti
- ✓ toiselta lainattu tai vuokrattu maatalouskone 10 000 euroon asti
- ✓ henkilö- tai pakettiauton kevytperäkärri.



Mitä vakuutus ei kata?

- ✗ Rakennusten perusanturoiden alapuolella olevat rakenteet, salaojaputkistot ja jätevesien puhdistamokenttä putkistoineen sekä paalutukset
- ✗ Pora- ja lämpökaivot lukuun ottamatta pumppua laitteistoineen
- ✗ Piha-alueen patsaat, taide-esineet sekä muut vastaavat erikoisrakennelmat
- ✗ Salaojakaivot
- ✗ Maatalouden salaojat, jotka on sijoitettu maan alle
- ✗ Maanalaiset kastelujärjestelmät
- ✗ Ojissa olevat tierummut
- ✗ Vesialueet, laiturit, ja rantarakennelmat
- ✗ Sähkövirta, vesi ja kaasu
- ✗ Autot.



Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

- ! Vähitellen aiheutuvat vahingot
- ! Rakennus-, valmistus- tai työvirheestä aiheutuneet vahingot
- ! Moottorikäyttöisille työkoneille kulumisesta, jäätymisestä, syöpymisestä, ruostumisesta, aineen väsymisestä tai vastaavia vähitellen tapahtuvat ilmiöt tai toimintakyvyn lakkaamista tai käyttöohjeiden vastaisesta käyttöohjeiden käyttämisestä aiheutuneet vahingot
- ! Tuotantoeläimille jalka- tai sorkkavioista tai -sairauksista aiheutuneet vahingot eikä eläintautilain (76/2021) 3 §:n 1 momentin alakohdissa 3–5 mainitusta a-, b-, tai c-luokan taudista tai sen torjumisesta aiheutuneet vahingot eikä saman lain 4 §:n 5 momentin nojalla annetun maa- ja metsätalousministeriön asetuksen (325/2021) 3 §:ssä muuksi torjuttavaksi eläintaudiksi nimetystä taudista tai sen torjumisesta aiheutuneet vahingot
- ! Hevosryhmille muusta kuin suppeasta turvatasosta korvattavat vahingot sekä tuotannonkeskeytyminen
- ! Tahallisesti aiheutetut vahingot
- ! Keskeytysvahingot, jotka eivät omaisuusvahingosta välittömästi johtuvia
- ! Vastuuvakuutuksesta itselle aiheutuneet vahingot sekä tuotteelle itselleen aiheutuneet vahingot.
- ! Vakuutuksesta ei korvata tartuntataudeista aiheutuneita välittömiä tai välillisiä vahinkoja. Rajoitus koskee esine-, vastuu-, tuotevastuu-, tuotannonkeskeytys-, henkilökeskeytys- ja Turkistarhaomaisuuden vakuutusta tietyin poikkeuksin.



Missä vakuutusturva on voimassa?

- ✓ Rakennusten osalta vakuutus on voimassa vakuutuskirjassa mainitussa sijaintipaikassa, irtaimiston osalta Suomessa, myös tilapäisesti siirrettynä pois.
- ✓ Toiminnan vakuutusten osalta pääosin Suomessa.



Mitkä ovat velvoitteeni?

- Vakuutus sopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.
- Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja noudata suojeluohjeita sekä ilmoita vakuutusyhtiön vastuuseen vaikuttavasta vaaran lisääntymisestä.
- Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.
- Korvausvaatimuksen esittämisen yhteydessä osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.



Kuinka ja milloin suoritan maksun?

- Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumeroisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös e-laskuna tai suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).
- Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä.



Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen. Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.



Miten irtisanon sopimuksen?

Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana.